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FORVALTNINGSBERATTELSE

Arsredovisningen ar uppréttad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmént om verksamheten
Var vision #r att alla unga ska kénna sitt virde i samhéllet och hitta egna vigar till jobb och drdmmar.

Vi skapar och driver langsiktiga program med métbar social effekt. Foretag, kommuner och andra offentliga organisationer kdper
medverkan i vara program som en tjdnst med tydligt véirde for affirsdrivet hallbarhetsarbete.

Vi ger mojlighet for enskilda och anstillda att pa ett enkelt sétt med egen tid och engagemang gora nagot konkret for ungdomar som
behover stod att hitta sin vég till jobb och virde i samhéllet.

Genom att skapa effektiv samverkan i stor skala mellan foretag, kommuner, skolor, universitet, foreningar och andra samhillsaktorer
utvecklar vi mojligheter for ménniskor och samhille att na sin fulla potential.

Creador ir ett socialt foretag, dvs intikter ska anvéndas for att skapa sa stor social effekt som mojligt. Foretaget ska Gver tid g med
vinst for att sikerstilla finansiell stabilitet och langsiktigt hallbar verksamhet. Grundare och dgare Jonas Bygdeson har under bolagets
forsta atta ar investerat kapital och tid i bolaget. Enligt internationella principer for socialt foretagande, kan investering aterbetalas i
form av utdelning. Styrelsen kan dérfor besluta om en begrinsad utdelning nér foretagets finansiella situation medger det.

Creador AB dgs sedan 180325 till 100% av Jonas Bygdeson.

My Dream Now

My Dream Now ér vart huvudprogram, en verksamhet for inspirerande samverkan mellan skola-arbetsliv. Arbetsgivare erbjuder
anstillda att engagera sig och tar emot studiebesok. Vi prioriterar omraden med storst potential, dir det idag dr hog arbetsloshet. Malet
dr att ge eleverna 6kad forstaelse for sina mojligheter och motivation att arbeta mot sina egna mal for att ta sig till jobb.

Verksamheten finansieras till storsta delen av vara foretagspartners samt en mindre del fran medverkande skolor.

De program vi genomfort under aret dr
Klasscoachprogram - Frivilliga klasscoacher fran arbetsliv och hdgskola triiffar en klass pa skoltid fyra ganger per ar. Ett team om fyra
frivilliga fran olika foretag, med olika bakgrund och sysselsittning triffar samma klass varje gang. Arbetsgivare tar emot studiebesok.

Prao-program - Vi tar fram prao-program som ger elever mdjlighet att prova olika yrken och som fungerar for olika typer av
arbetsgivare. Det ger skolorna stod att leva upp till den nya lagstiftningen som siger att eleverna ska fa tio dagars prao fran arskurs 8
till arskurs 9.

- En-dags prao: En eller tva elever dr pa en arbetsplats under en dag. Ofta olika typer av kontor, som har svart att ta emot elever en hel
vecka.

- Branschprao: En eller tva klasser kommer till en arbetsplats en dag och far prova pa manga olika yrken. Arbetsplatser som hotell,
sjukvard etc. som har konkreta arbetsuppgifter att prova pa, men svart att ta emot prao i ordinarie verksamhet.

-Traditionell prao: En elev pa en arbetsplats i fem dagar. Ofta pa arbetsplatser som butik, restaurang, daghem, dldrevard.

Pa gymnasiet erbjuds forutom klasscoachprogram:

- Radgivare till Ung Foretagsamhet, klasscoacherna dir #r ocksa UF-radgivare.
- Studiebesok och gistforeldsare som dr anpassade till undervisningen.

- Jobbdagar, case kopplade till foretag.

Utfall - genomford verksamhet under skolaret 2017/18

- Samarbete med 21 skolor, 87 klasser i Stockholm, Goteborg, Malmo, Helsingborg, Eskilstuna

- Tréffat totalt 1 943 elever

- Engagerat 260 frivilliga klasscoacher som genomfort 233 klasscoachtréffar

- 124 arbetsgivare har tagit emot elever pa 146 studiebesok och 315 jobbskuggningsplatser

- 15 skriddarsydda aktiviteter som hotelldag, inspirationsvecka, gistforeldsningar och workshops
- Vi engagerade 26 betalande partners och 2 kommuner som kunder

Under hosten startade My Dream Now i Kenya. Vi engagerade 60 elever pa Cheleta Primary School i Nairobi.
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ACT/ Active Creative Talent

ACT/ Active Creative Talent, som syftar till att unga far mojlighet till mer aktiv fritid och introduktion till befintligt idrotts- och
kulturaktiviteter. ACT/ &r en ideell forening, som stods av Creador AB med projektledningsresurser etc. Under 2018 planerades en
fotbollsturnering till sommaren, som sedan inte kunde genomféras. Under hosten valdes en ny styrelse i ACT/ med Jonas Bygdeson
som ordforande. Planering for genomforande av en musiktalangjakt av ungdomar i Ragsved paborjades.

Foretagets site dr Stockholm.

Visentliga hiindelser under rikenskapsaret

Under 2018 fick vi finansiering pa 1 940 000 SEK fran PTS i deras utlysning for digitala 16sningar for en inkluderande
arbetsmarknad, varav 1750 000 intiktsfordes under aret och resterande belopp avser slutfasen av projektet under 2019. Detta for att
kunna utveckla en ny version av var mobil-app som ska ge unga mojligheter att fa kontakter i arbetslivet. Design- och
utvecklingsarbete har under aret genomforts av var partner Ayond. Appen var i slutet pa aret dnnu inte klar att testas, efter utmaningar
och forseningar i utvecklingsarbetet.

Under aret kom DHL med som nationell partner i Kenya och vi kunde pabérja arbetet med att etablera var verksamhet i Nairobi.
Forsta klasscoachtriffarna genomfordes i oktober.

Flerarsoversikt

2018 2017 2016 2015
Nettoomséttning 4366 974 3173277 3040 259 2 160 000
Resultat efter finansiella poster 110612 135 563 33501 32000
Soliditet (%) 13,53 17,08 5,54 10,0

Definitioner av nyckeltal, se noter

Foriandringar i eget kapital ) .
Aktiekapital Ovrigt fritt eget Arets resultat Summa fritt

kapital eget kapital
Belopp vid arets ingang 80 000 52 676 101 314 153 990
Resultatdisposition enligt beslut av arsstimma: 101 314 -101 314 0
Arets resultat 36 845 36 845
Belopp vid arets utgéng 80 000 153 990 36 845 190 835

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat 153 990

Arets resultat 36 845
190 835

Forslag till disposition:

Utdelning 20 000

Balanseras i ny riakning 170 835
190 835

Betriffande bolagets resultat och stéllning i 6vrigt hdnvisas till efterféljande
resultat- och balansrdkningar med tillhorande noter.
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RESULTATRAKNING

Rorelseintiikter, lagerforandringar m.m.
Nettoomsittning
Ovriga rorelseintikter

Summa rorelseintiikter, lagerforindringar m.m.

Rorelsekostnader

Révaror och fornodenheter

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Avskrivningar av materiella anldggningstillgangar
Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Rintekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster
Bokslutsdispositioner

Forédndring av periodiseringsfonder
Summa bokslutsdispositioner

Resultat fore skatt

Skatter
Skatt pa arets resultat

Arets resultat

2018-01-01
Not 2018-12-31

4366 974
1 749 960

6116 934

0

-2593 015

2 -3410 089
-2923

2017-01-01
2017-12-31

3173277
490 000

-6 006 027

110 907

-295

3663 277

-15377
-845 832
-2 666 479
0

-295

110 612

-40 000

-3527 688

135 589

-26

-40 000

70 612

-33767

-26

135 563

0

36 845
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BALANSRAKNING

TILLGANGAR
Anléaggningstillgangar
Materiella anléiggningstillgangar

Inventarier, verktyg och installationer
Summa materiella anliiggningstillgangar

Summa anléggningstillgangar
Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa Kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank
Summa kassa och bank

Summa omsiittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

2018-12-31
Not

3 23 384
23384

23384

600 938
529
66 325

2017-12-31

667 792

1539 565

171 592
4248
29 499

1 539 565

2207 357

2230741
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BALANSRAKNING
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Aktiekapital
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Obeskattade reserver
Periodiseringsfonder
Summa obeskattade reserver

Kortfristiga skulder
Leverantorsskulder

Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intikter
Summa Kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2018-12-31
Not

80 000
80 000

153 990
36 845

2017-12-31

80 000

190 835

270 835

40 000

80 000

52 676
101 314

40 000

34 032

61 906
394 476
1429492

153 990

233 990

1919 906

2230741

Sida 6 av 7

46 878
67 440
172 992
848 471

1135781

1369 771



Creador AB
Org.nr. 556832-1680

NOTER

Not 1

Redovisningsprinciper

Arsredovisningen dr upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokforingsndmndens allménna rad (BFNAR

2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Noter till resultatrikningen

Not 2

Medelantal anstiillda

Medelantal anstillda

Medelantalet anstillda bygger pa av bolaget betalda
nérvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anstillda har varit

Noter till balansrikningen

Not 3

Inventarier, verktyg och installationer

Inkop

Utgaende anskaffningsvirden
Arets avskrivningar
Utgaende avskrivningar
Redovisat virde

Ovriga noter

Not 4  Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning
Stockholm 2019-
Jonas Bygdeson Stefan Bergmark

Verkstillande direktor

Sohrab Fadai Julia Delin

Var revisionsberittelse har lamnats den 2019

Parsells Revisionsbyra Aktiebolag

Magnus Hamberg
Auktoriserad revisor
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